2021 年９月２４日

所属チーム代表者 様

富山サッカー友の会

新型コロナウイルス感染症拡大警報(富山アラート)の

警戒レベル「ステージ２」への引き下げによるサッカー活動について

平素より当会の活動・運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、８月 1５日付で通知しておりました「サッカー活動の一時停止」ですが、富山県は 9 月

27 日から富山県独自の警戒レベルが【ステージ２】に引き下げることを決定されたので同日

より「サッカー活動の一時停止」を解除いたします。

なお、チーム活動を再開しても感染防止対策を充分にとっての活動をお願いします。

今後の公式戦のスケジュールは下記のとおりです。

                        記

【Ｕ－１２選手権（ＫＮＢ杯）】

１０月 16 日(土)～11 月 13 日(土)の期間で行う。

10 月 16 日(土)・17 日(日) 1・2 回戦      殿様林グランド、高岡スポーツコア

10 月 23 日(土)・24 日(日) ３回戦        高岡スポーツコア

10 月 30 日(土)・31 日(日) 4・5 回戦      五福運動公園陸上競技場

11 月 7 日(日)          準決勝        魚津市桃山運動公園陸上競技場

11 月 13 日(土)         決勝・3 位決定戦 五福運動公園陸上競技場

その他詳細については、富山サッカー友の会ホームページに要項(訂正版)、日程表を UP し

ましたのでそちらを参照してください。

【島田杯】

Ｕ－１０リーグの結果で３２チームのトーナメント戦を行う。

日程

１１月１４日(日) １回戦     殿様林グラウンド

１１月２０日(土) ２・３回戦   県総合ファミリー広場

１１月２１日(日) 準決勝・決勝 魚津市桃山運動公園 運動広場

【林吾郎杯】

予選リーグ １１月３日(祝)、６日(土)、７日(日)で行ってください。

決勝トーナメント １１月２３日(祝) １回戦     永森記念グラウンド 県総合ファミリー広場

            １１月２７日(土) ２・３回戦   高平メモリアル

            １１月２８日(日) 準決勝・決勝 高平メモリアル

以上